
 
 UCHWAŁA  Nr XXX/211/09 
Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 22 października 2009 roku 
 

w sprawie przeznaczenia do zbycia nieruchomości niezabudowanych stanowiących własność 
Gminy Łobżenica. 

 
 
 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), oraz art. 13 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr  
261 poz. 2603 z późniejszymi zmianami) 
 

Rada Miejska w Łobżenicy 
uchwala, co następuje: 

 
par. 1 

 
Przeznacza się do sprzedaży nieruchomości niezabudowane stanowiące własność Gminy Łobżenica, 
a wyszczególnione w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
par 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 
 

par 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 

 
 

    
PRZEWODNICZĄCY 

          RADY MIEJSKIEJ 
 

 (-) Edward Starszak 
 

 
 
 
 
 

 



 
 

 
 

U z a s a d n i e n i e 
 

Realizując założenia projektu uchwały Rady Miejskiej w Łobżenicy w sprawie uchwalenia 

Budżetu Miasta i Gminy Łobżenica na rok 2009 w części dotyczącej dochodu ze sprzedaży mienia 

komunalnego, proponuję do sprzedaży nieruchomości niezabudowane wyszczególnione w załączniku Nr 

1 do niniejszej uchwały. 

Zgodnie ze zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Łobżenica 

zatwierdzonego przez Radę Miejską w Łobżenicy Uchwałą Nr XXVI/263/2001 z dnia 27 kwietnia 2001 

roku działki niezabudowane położone w miejscowości Izdebki Nr: 35/5 i 35/6 posiadają funkcje terenu 

mieszkaniowo - usługowego. 

 

 

Wobec powyższego wnoszę o podjęcie uchwały w proponowanej treści. 

 

 
         PRZEWODNICZĄCY 
           RADY MIEJSKIEJ 
 

 (-) Edward Starszak 
 

 

 


